
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2021 г. Донецк № \0\0

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 03.09.2021 № 744

В соответствии с подпунктом 13.36 пункта 13 раздела II Положения о 
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики, 
утвержденного Постановлением Совета Министров от 22.07.2015 № 13-43 
(с изменениями), с целью поощрения победителя и призеров 
Республиканского конкурса «Студент среднего профессионального 
образования-2021» среди студентов образовательных организаций среднего 
профессионального образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок проведения Республиканского конкурса 
«Студент среднего профессионального образования-2021» среди студентов 
образовательных организаций среднего профессионального образования, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от 03.09.2021 №744 «О проведении
Республиканского конкурса «Студент среднего профессионального 
образования-2021» среди студентов образовательных организаций среднего 
профессионального образования», следующие изменения:

1.1. Подпункт 7.3.1 пункта 7.3 раздела VII после слов «Диплом 
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики» 
дополнить словами «и ценные подарки.».

1.2. Подпункт 7.3.2 пункта 7.3 раздела VII после слов «Дипломы 
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики» 
дополнить словами «и ценные подарки.».



2

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 
Департамента просвещения Пестрецова В.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Л.Н. Волкова


